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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

AGJENCIA KOMBETARE E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

Nr.. /lOl‘? Prot. Tirang, mﬂ.u__.zozo
o

AKT PERPUTHSHMERIE

PER DOKUMENTET E
PLANEVE Tk DETAJUARA PiER ZONAT E RENDESISIE KOMBETARE NE

BREGDET: GRYKE-DERDHJA E ISHMIT, TALE DHE SPILLE

N&é mbeshtetje t& pikés 2 t& nenit 9 dhe pikés 3 t& nenit 23 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014
“Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” i ndryshuar, t¢ VKM Nr. 686, daté 22.11.2017 “Pér
miratimin e Rregullores sé Planifikimit té Territorit”, e ndryshuar, t€ VKM Nr. 881, daté
14.12.2016 “Pér miratimin e Planit té Pérgjithshém Kombétar té Territorit”, t&€ normave teknike
t& planifikimit si dhe t& dhénave elektronike bazé, Agjencia Kombétare e Planifikimit t€ Territorit,

VENDOSI:

1. Léshimin e Aktit t& Pérputhshmérisé pér Dokumentet e Planeve t& Detajuara pér Zonat e
Réndésisé Kombétare né Bregdet: Gryké-Derdhja e Ishmit, Tale dhe Spille:

i.  “Planet e Detajuara té¢ Zhvillimit;
ii.  “Rregulloret e Detajuara té Planit™;
iii. “Materialet Hartografike”.

2. Pjesé pérbérése e kétij Akti Pérputhshmérie éshté:

e “Raporti i Vlerésimit Teknik” i Dokumenteve “Planet i Detajuara t& Zhvillimit”,
“Rregulloret e Detajuara t€ Planit” dhe “Materialet Hartografike”.




